

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Неврологическое отделение																									
155	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76-04	Заведующий отделением - врач-невролог	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
76-05	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
76-07	Кухонный работник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Наркологическое отделение																									
158	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76-27	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог	2	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
76-28	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
76-29	Медицинская сестра	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
76-30	Медицинская сестра процедурной	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет	
Физиотерапевтический кабинет																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76-38	Старшая медицинская сестра	2	3.2							2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
76-39	Медицинская сестра по массажу	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
76-40	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
76-41	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
76-42	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																							
76-08	Врач акушер-гинеколог	2	3.2							2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76-09	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76-11	Акушерка	2	3.2				2							2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Средняя амбулатория																							
1	Водитель автомобиля	2				2	2	2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет гериатрический																							
2	Врач-гериатр	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал																							
4	Статистик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер-программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи																							
6	Водитель автомобиля СМП	2												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.04.2023






Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Галочкин Кирилл Владимирович
(ФИО)

07.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Хрущева Светлана Сергеевна (ФИО)	02.05.2022 (дата)
Председатель СТК - заведующий КДЛ-врач КПД (должность)		Мурилова Наталья Ивановна (ФИО)	02.05.2023 (дата)
Специалист по кадрам (должность)		Ефимова Наталья Геннадьевна (ФИО)	02.05.2023 (дата)
Ведущий экономист (должность)		Масленикова Ирина Николаевна (ФИО)	02.05.2023 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Масянова Надежда Владимировна (ФИО)	13.06.2023 (дата)
(№ в реестре экспертов)			